6/1PASAMETRY A NASTAVITELNÉ TŘMENOVÉ KALIBRY
Pasametry SOMET  - typ 251875
Dělení stupnice: 0,002 mm
Rovnobìžnost mìøicích ploch: 1,6 µm
Rovinnost mìøicích ploch:   0,6 µm
62025700
PASAMETRY A NASTAVITELNÉ TŘMENOVÉ KALIBRY
523-121

Na poptávku s èíselníkem v „inch“.
820N/...
Pasametry STEINMEYER
- tømeny s pøestavitelným dotekem typ 820N
Provedení: - mìøicí doteky tvrdokov, ∅ 8mm
    - rovnobìžnost mìøicích ploch dle DIN 863
    - pohyb posuvového šroubu pomocí matice
    - volný konec posuvového šroubu je chránìn dlouhou krycí maticí,
      která slouží zároveò jako aretace posuvového šroubu
    - plastová izolace proti pøestupu tepla
    - tømen bez èíselníkového úchylkomìru
    - otvor pro èíselníkový úchylkomìr s døíkem 8 h6
 Mìø. rozsah Obj. èíslo Mìøicí plochy
 (mm)  (mm)
 0 - 25 820N/0H  8
 25 - 50 820N/25H 8
 50 - 100 820N/50H 15
 100 - 150 820N/100H 15
 150 - 200 820N/150H 15
 200 - 300 820N/200H 25
Standardní dodávka v krabici bez èíselníkového úchylkomìru.
Použitelné èíselníkové úchylkomìry: MYTAST, COMPICA,
 MILLIMESS 1001 (+prodloužení)
 viz kap. Èíselníkové úchylkomìry